

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ สำหรับอาคารที่ทำการสำนักงานวัฒนธรรมจังหวัดปทุมธานี
บริเวณ ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การประปาส่วนภูมิภาค สาขาปทุมธานี

๒. วงเงินงบวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ 124,819 บาท (รวมภาษี)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำในพื้นที่ กปภ.สาขาปทุมธานี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 110,000 บาท (รวมภาษี)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบสรุปราคาก่อสร้าง (ปร.๕)
๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเกริกฤทธิ์ วอนฤทธิ์	หัวหน้างานงานบริการฯ	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายทินกร สุพรรณสืบ	นายช่างโยธา 5	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายณัฐพงษ์ วั่งทะพันธ์	ช่างโยธา 4	เป็นกรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปทุมธานี		
ประเภท	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ		
เจ้าของโครงการ	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปทุมธานี		แบบ ปร.5
สถานที่ดำเนินการ	ตำบลบางปรอก อำเภอเมือง จังหวัดปทุมธานี		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปทุมธานี เขต 2		
ตามแบบ	PT-M-26/2560		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1 แผ่น	ประมาณราคาเมื่อ 16 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานวางท่อ	80,885.00	1.3624	110,198.00	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			110,198.00	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			110,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายเกริกฤทธิ์ วอนฤทธิ์)

หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายทินกร สุพรรณสืบ)

นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ วังทะพันธ์)

ช่างโยธา 4



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ สำหรับอาคารที่ทำการสำนักงานวัฒนธรรมจังหวัดปทุมธานี

สถานที่ดำเนินการ

บริเวณ ตำบลบางปรอก อำเภอเมือง จังหวัดปทุมธานี

รายละเอียดโครงการ

วางท่อ PB Ø 50 มม. ยาว 287 ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่

16-มี.ค.-60

ตามแบบ

PT-M-26/2560

ลำดับที่	รายการ/ขนาด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุอุปกรณ์		ค่าแรง		เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ค่าท่อและค่าแรง								
	- ท่อ PB Ø 50 มม.	287	เมตร	187	53,669	21	6,027	59,696	
	- ท่อ PB Ø 20 มม.	1	เมตร	39	39	8	8	47	
	- ท่อปลอก G/S ขนาด 3"	16	เมตร	318	5,088	38	608	5,696	
	รวม				58,796		6,643		
	รวมข้อ 1							65,439	
2	ค่าอุปกรณ์และค่าแรง								
	- มาตรวัดน้ำ dia 3/4 นิ้ว	1	เครื่อง	-	-	100	100	100	
	- ประตุน้ำ Ø 3/4"	2	ตัว	220	440	-	-	440	
	- ขาคีมมาตร Ø 20 x 3/4"	2	ตัว	78	156	-	-	156	
	- ข้อต่อ 90 เกลียวนอก PB Ø 20 x 1/2"	1	ตัว	77	77	-	-	77	
	- ข้อต่อ 90 PB Ø 20 x 20 มม.	1	ตัว	70	70	-	-	70	
	- นิปเปิด Ø 3/4"	1	ตัว	13	13	-	-	13	
	- ประตุน้ำก้นน้ำกลับ Ø 3/4"	1	ตัว	100	100	-	-	100	
	- ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC Ø 1/2"	1	ตัว	3	3	-	-	3	
	- รั้วแยก PB 50 x 20 มม.	1	ตัว	227	227	-	-	227	
	- ข้อต่อ 90 PB Ø 50 x 50 มม.	3	ตัว	372	1,116	-	-	1,116	
	- ข้อต่อ 90 เกลียวนอก PB Ø 50 x 2"	1	ตัว	379	379	-	-	379	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB Ø 50 x 2"	2	ตัว	358	716	-	-	716	
	- ข้อต่อตรง PB Ø 50 x 50 มม.	4	ตัว	360	1,440	-	-	1,440	
	- ฝาอุดปลาย PB Ø 50 มม.	1	ตัว	174	174	-	-	174	
	- ประตุน้ำทองแดงเจ้า + หีบผูกแฉ Ø 2"	1	ชุด	2,410	2,410	220	220	2,630	
	- รั้วแยก PVC 150 x 2"	1	ตัว	770	770	390	390	1,160	
	รวม				8,091		610		
	รวมข้อ 2							8,801	
3	ค่าสิ่งก่อสร้างและค่าทดสอบท่อ								
	- ค่าข้อมคอนกรีต	1	จุด	100	100	-	-	100	
	- ค่าแทนคอนกรีตยึดหีบผูกแฉ	1	จุด	105	105	-	-	105	
	- ค่าข้อมถนนเอสฟัลท์	2	ตร.ม.	340	680	-	-	680	
	- ค่าข้อมผิวทางเท้า คอน.	18	ตร.ม.	320	5,760	-	-	5,760	
	รวม				6,545		-		
	รวมข้อ 3							6,645	
4	ค่าขนส่ง	-	เที่ยว	1,008	-	-	-	-	
	รวม 1+2+3+4							80,885	
	Factor = 1.3624							110,198	
วงเงินที่นำไปจ้าง								110,000	

(.....)

นายอภิฤทธิ์ วงนฤฤทธิ์
หัวหน้างานบริหารและควบคุมเข้าสู่บัญชี
ประธานกรรมการ

(.....)

นายทินกร สุพรรณศิลป์
นายช่างโยธา 5
กรรมการ

(.....)

นายณัฐพงษ์ วัชรพันธ์
ช่างโยธา 4
กรรมการ